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İSVEÇ ÜLKE BİLGİ NOTU 
 

 

 

GSYH 597,1 milyar $ 

GSYH BÜYÜME HIZI -%0,7 

KİŞİ BAŞINA GSYH 55.220 $ 

ENFLASYON %6,9 

İŞSİZLİK %7,5 

TİCARET ANLAŞMAMIZ Gümrük Birliği 

İHRACAT 

197,6 Milyar $ (2022) 

İTHALAT 

202,1 Milyar $ (2022) 

  

  

TÜRKİYE’NİN İSVEÇ’E İHRACATI 

1,6 Milyar $ (2023) 

TÜRKİYE’NİN İSVEÇ’TEN İTHALATI 

2,5 Milyar $ (2023) 
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I-GİRİŞ 
Genel Görünüm 

Resmi Adı İsveç Krallığı 

Nüfus 10,8 milyon (IMF 2022) 

Yüzölçümü 450.295 km2 

Dil İsveççe 

Başkent Stokholm 

Para Birimi İsveç Kronu (1 SEK = 3,01 TRY) 

Yönetim Şekli Üniter Parlamenter Monarşi 

Devlet Başkanı Carl GUSTAF 

Hükümet Başkanı Ulf KRISTERSSON 

GSYİH  597,1 milyar $ (IMF 2022)  

Kişi Başına GSYİH 55.220 $ (IMF 2022) 

GSYİH Büyüme Hızı  -%0,7 (IMF 2022) 

Enflasyon Oranı %6,9 (IMF 2022) 

İşsizlik Oranı %7,5 (IMF 2022) 

Toplam İhracat 197,6 milyar $ (TradeMap 2022) 

Toplam İthalat 202,1 milyar $ (TradeMap 2022) 

Türkiye’nin Ülkeye İhracatı 1,6 milyar $ (TÜİK 2023) 

Türkiye’nin Ülkeden İthalatı 2,5 milyar $ (TÜİK 2023) 

Türkiye ile Ticaret Anlaşması Gümrük Birliği 

 

Değerlendirme 

İsveç’te GSYİH içinde sanayi imalatının payı giderek azalırken, hizmet 

sektörünün payı artmaktadır. İmalat sanayiinde toplam üretimin büyük 

bölümünü kimyasal ürünler, metal ve metal mamulleri, orman ve kağıt ürünleri, 

makine ekipmanları, motorlu taşıtlar ve bilgisayar, elektronik ve optik cihazlar 

sanayi oluşturmaktadır. 

 

Hayvancılık İsveç’te başlıca üretim faaliyeti olup, tarımsal üretim imkanları 

ülkenin kuzey ve güney bölgeleri arasında oldukça büyük farklılık arz etmekte 

ve buğday başta olmak üzere hububat ağırlıklı olan üretim büyük ölçüde 

ülkenin orta ve güney bölümlerinde gerçekleştirilmektedir. Süt ve süt ürünleri 

İsveç tarımında merkezi bir role sahiptir. 

 

İsveç oldukça gelişmiş ve yüksek standartlarda bir ulaştırma ve iletişim 

altyapısına sahiptir. Bilgi ve iletişim teknolojisinin güçlü sektörlerden biri haline 

geldiği İsveç; kablosuz iletişim, yazılım geliştirme, mikroelektronik alanlarında 

dünyada lider ülkeler arasındadır. 

 

Kaynak: T.C. Ticaret Bakanlığı 
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II-İSVEÇ’İN DIŞ TİCARETİ 
 

(TradeMap, 2012-2022) 
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İsveç’in İhracatında Sektörlere Göre Ülkeler (2021) 

 
 

İsveç’in İthalatında Sektörlere Göre Ülkeler (2021) 
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III-İSVEÇ-TÜRKİYE DIŞ TİCARETİ 
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İsveç’e İhracatımızda Sektörler 

(TİM, TÜİK, 2022) 

SEKTÖR 
2021 

(x1000$) 

2022 

(x1000$) 

Değişim 

% 

TOPLAM (GTS) 1.688.592 1.700.929 %0,7 

Otomotiv Endüstrisi 362.587 350.096 -%3,4 

Hazırgiyim ve Konfeksiyon 283.974 286.758 %1,0 

Elektrik ve Elektronik 206.700 209.439 %1,5 

Çelik 74.372 118.171 %58,9 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 92.568 116.730 %26,1 

Demir ve Demir Dışı Metaller 81.866 95.107 %16,3 

Madencilik Ürünleri 158.630 86.894 -%45,2 

Makine ve Aksamları 67.761 74.348 %9,7 

İklimlendirme Sanayii 48.772 54.809 %12,4 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 34.835 37.307 %7,1 

Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 32.737 33.764 %3,1 

Halı 33.027 27.402 -%17,0 

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri 
18.570 21.131 %13,8 

Yaş Meyve ve Sebze 21.039 17.897 -%14,9 

Tekstil ve Hammaddeleri 20.538 17.510 -%14,7 

Meyve Sebze Mamulleri 14.178 15.490 %9,5 

Kuru Meyve ve Mamulleri 14.198 12.984 -%7,1 

Fındık ve Mamulleri 15.678 12.794 -%18,4 

Deri ve Deri Mamulleri 10.571 10.747 %1,7 

Mücevher 5.273 5.813 %10,2 

Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 5.191 5.521 %6,4 

Savunma ve Havacılık Sanayii 2.388 2.221 -%7,0 

Zeytin ve Zeytinyağı 1.915 1.778 -%7,2 

Gemi, Yat ve Hizmetleri 2.422 577 -%76,2 

Süs Bitkileri ve Mamulleri 25 10 -%59,0 
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İsveç’den İthalatımızda Sektörler 

(TİM, TÜİK, 2022) 

SEKTÖR 
2021 

(x1000$) 

2022 

(x1000$) 

Değişim 

% 

TOPLAM 1.984.443  2.197.895  %10,8 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 356.680  426.228  %19,5 

Çelik 304.049 336.973  %10,8 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 333.641 333.509  %0,0 

Madencilik Ürünleri 336.140  314.803  -%6,3 

Otomotiv Endüstrisi 190.928 281.909  %47,7 

Makine ve Aksamları 248.767 263.647  %6,0 

Elektrik ve Elektronik 83.110 83.600  %0,6 

Demir ve Demir Dışı Metaller 36.251  65.953  %81,9 

İklimlendirme Sanayii 46.441 44.206  -%4,8 

Gemi, Yat ve Hizmetleri 15.680 9.219  -%41,2 

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri 
7.443  8.521  %14,5 

Tekstil ve Hammaddeleri 7.360  7.563  %2,8 

Meyve Sebze Mamulleri 4.859  6.731  %38,5 

Mücevher 1.249  4.609  %269,0 

Savunma ve Havacılık Sanayii 3.358  3.120  -%7,1 

Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 2.212 3.072  %38,9 

Hazırgiyim ve Konfeksiyon 2.915 1.721  -%41,0 

Tütün 0  1.132  - 

Fındık ve Mamulleri 1.018 443  -%56,5 

Deri ve Deri Mamulleri 362  396  %9,5 

Halı 157  268  %70,4 

Yaş Meyve ve Sebze 55  146  %164,8 

Kuru Meyve ve Mamulleri 214  70  -%67,5 

Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 60  55  -%8,8 

Zeytin ve Zeytinyağı 0 1  - 

Süs Bitkileri ve Mamulleri 0  0  - 
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İsveç’e İhracatımızda Sektörler 

(TİM, TÜİK, 2023) 

SEKTÖR 
2022 

(x1000$) 

2023 

(x1000$) 

Değişim 

% 

TOPLAM (GTS) 1.700.929 1.602.083 -%5,8 

Otomotiv Endüstrisi 350.096 367.996 %5,1 

Hazırgiyim ve Konfeksiyon 286.758 265.656 -%7,4 

Elektrik ve Elektronik 209.439 237.163 %13,2 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 116.730 87.615 -%24,9 

Makine ve Aksamları 74.348 79.456 %6,9 

Çelik 118.171 75.225 -%36,3 

Madencilik Ürünleri 86.894 71.621 -%17,6 

Demir ve Demir Dışı Metaller 95.107 70.631 -%25,7 

İklimlendirme Sanayii 54.809 56.364 %2,8 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 37.307 32.315 -%13,4 

Halı 27.402 28.096 %2,5 

Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 33.764 25.676 -%24,0 

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri 
21.131 23.629 %11,8 

Yaş Meyve ve Sebze 17.897 22.290 %24,5 

Meyve Sebze Mamulleri 15.490 19.683 %27,1 

Tekstil ve Hammaddeleri 17.510 17.833 %1,8 

Kuru Meyve ve Mamulleri 12.984 13.333 %2,7 

Fındık ve Mamulleri 12.794 11.013 -%13,9 

Deri ve Deri Mamulleri 10.747 7.708 -%28,3 

Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 5.521 6.387 %15,7 

Mücevher 5.813 5.720 -%1,6 

Zeytin ve Zeytinyağı 1.778 2.420 %36,1 

Savunma ve Havacılık Sanayii 2.221 1.741 -%21,6 

Gemi, Yat ve Hizmetleri 577 1.537 %166,3 

Süs Bitkileri ve Mamulleri 10 17 %71,0 
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İsveç’den İthalatımızda Sektörler 

(TİM, TÜİK, 2023) 

SEKTÖR 
2022 

(x1000$) 

2023 

(x1000$) 

Değişim 

% 

TOPLAM 2.197.895  2.508.343  %14,1 

Otomotiv Endüstrisi 281.909  485.612  %72,3 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 333.509  403.651  %21,0 

Çelik 336.973  376.075  %11,6 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri 426.228  343.770  -%19,3 

Makine ve Aksamları 263.647  328.159  %24,5 

Madencilik Ürünleri 314.803  238.780  -%24,1 

Elektrik ve Elektronik 83.600  102.918  %23,1 

Demir ve Demir Dışı Metaller 65.953  102.786  %55,8 

İklimlendirme Sanayii 44.206  58.361  %32,0 

Gemi, Yat ve Hizmetleri 9.219  21.177  %129,7 

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri 
8.521  12.592  %47,8 

Tekstil ve Hammaddeleri 7.563  7.446  -%1,5 

Meyve Sebze Mamulleri 6.731  7.439  %10,5 

Savunma ve Havacılık Sanayii 3.120  5.853  %87,6 

Mücevher 4.609  5.584  %21,2 

Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri 3.072  2.872  -%6,5 

Hazırgiyim ve Konfeksiyon 1.721  2.394  %39,1 

Tütün 1.132  912  -%19,5 

Fındık ve Mamulleri 443  865  %95,4 

Deri ve Deri Mamulleri 396  457  %15,3 

Halı 268  281  %5,1 

Kuru Meyve ve Mamulleri 70  207  %197,4 

Yaş Meyve ve Sebze 146  104  -%28,7 

Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller 55  47  -%13,3 

Zeytin ve Zeytinyağı 1  1  %2,5 

Süs Bitkileri ve Mamulleri 0  0  - 
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III-İSVEÇ’E İHRACATTA POTANSİYEL 
Ürün Grupları Bazında Potansiyeli Yüksek Ürünler 

(Ticaret Bakanlığı, Kolay İhracat Platformu) 

1 İlaç ve Kimya 

300120 
Tedavide kullanılan kurutulmuş guddelerin veya diğer organların veya 

bunların salgılarının hülasaları 

292112 2-(N,N-Dimetilamino) etil klorür hidroklorür 

280530 Nadir toprak metaller, skandiyum ve itriyum 

292113 2-(N,N-Dietilamino) etil klorür hidroklorür 

350219 Yumurta albümini (ovalbümin); kurutulmuş HARİÇ 

 

2 Tarım ve Hayvancılık 

030473 Kömür balığı (Pollachius virens) filetoları; dondurulmuş 

020743 Ördeğin yağlı karaciğerleri (taze veya soğutulmuş) 

040811 Kuş ve kümes hayvanlarının yumurta sarıları (kurutulmuş) 

040819 Kuş ve kümes hayvanlarının yumurta sarıları (kurutulmuş HARİÇ) 

020312 Domuzların kemikli but, kol ve bunların parçaları; taze veya soğutulmuş 

 

3 Demir-Çelik ve Metal 

721320 Otomat çeliğinden sıcak haddelenmiş, kangal halinde diğer filmaşin 

810720 İşlenmemiş kadmiyum ve kadmiyum tozları 

730820 Demir veya çelikten kuleler ve pilonlar 

820713 
Kaya delmeye veya sondaj yapmaya mahsus, iş gören kısımları 

sermetlerden olan değiştirilebilen aletler 

820160 
Adi metallerden tarım, hayvancılık ve ormancılıkta kullanılan çit 

makasları, iki elle kullanılan budama makasları ve benzeri makaslar 

 

4 Makine 

950730 Olta makaraları 

950670 Buz patenleri ve tekerlekli patenler (paten takılmış botlar dahil) 

950710 Olta değnekleri 

950621 Rüzgar sörfleri 

950720 Olta iğneleri (misina takılı olsun olmasın) 
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5 Elektrik-Elektronik 

901839 
Tıpta, cerrahide, dişçilikte ve veterinerlikte kullanılan kateterler, kanüller ve 

benzeri aletler 

900590 
Çift gözlü dürbünler, tek gözlü dürbünler, diğer optik teleskoplar, diğer 

astronomi aletleri için aksam, parça ve aksesuar (mesnetleri dahil) 

852792 
Harici bir güç kaynağı ile çalışan radyo yayınlarını alıcı diğer cihazlar; ses 

kayıt/kayıt edilen sesi tekrar veren cihazı olmayıp saati olanlar 

852210 Pick-up okuyucu kafalar 

901060 Projeksiyon perdeleri 

 

6 Hazır Giyim 

620729 
Erkek/erkek çocuk için gece gömlekleri ve pijamalar; dokunabilir diğer 

maddelerden (örülmemiş veya kroşe olmayan) 

630630 Yelkenler 

611594 Diğer çoraplar; yünden veya ince hayvan kıllarından (örme veya kroşe) 

611120 Bebekler için giyim eşyası ve aksesuarı; pamuktan (örme veya kroşe) 

611521 
Diğer külotlu çoraplar ve taytlar; sentetik liflerden (tek katı 67 desiteksten 

az) (örme veya kroşe) 

 

7 Ağaç ve Orman Ürünleri 

470610 Linter pamuğu hamuru 

440111 
Yakmaya mahsus iğne yapraklı ağaçlar; kütük, odun, çalı-çırpı demetleri 

halinde veya benzeri şekillerde 

440112 
Yakmaya mahsus iğne yapraklı olmayan ağaçlar; kütük, odun, çalı-çırpı 

demetleri halinde veya benzeri şekillerde 

440323 
Göknar (Abies spp.) ve Ladin (Picea spp.); kabukları alınmış veya kare 

şeklinde kabaca yontulmuş olsun olmasın, en küçük enine kesiti >=15 cm 

440121 İnce dilimler veya yongalar halinde ağaç; iğne yapraklı ağaçlardan 

 

8 İşlenmiş Tarım Ürünleri 

160540 Hazırlanmış veya konserve edilmiş diğer kabuklu hayvanlar 

230641 
Düşük erusik asit muhtevalı rep veya kolza tohumu yağlarının 

ekstraksiyonundan (özütleme) arta kalan küspe ve diğer katı artıklar 

160241 Domuz but ve parçalarından hazırlanmış veya konserve edilmiş et 

150120 Katı domuz yağları (lard ve 15.03 pozisyonlarındakiler hariç) 

160242 Domuz kol ve parçalarından hazırlanmış veya konserve edilmiş et 
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9 Tekstil 

511000 Kaba hayvan kıllarından veya at kılından iplikler 

551442 
Dokunmuş mensucat; devamsız poliester lifler ağırlıklı fakat < %85, 3'lü 

veya 4'lü dimi, pamukla karışık, m2 > 170gr, baskılı 

530810 Hindistan cevizi ipliği (koko) 

551443 
Dokunmuş diğer mensucat; devamsız poliester lifler ağırlıklı fakat < %85, 

pamukla karışık, m2 > 170gr, baskılı 

560121 Pamuktan vatkalar ve bunlardan mamul eşya 

 

10 Plastik ve Kauçuk 

392114 Rejenere selülozdan levha, yaprak, film, folyo ve şerit (gözenekli) 

401410 Prezervatifler; sertleştirilmemiş vulkanize kauçuktan 

961310 Tekrar doldurulamayan gazlı cep çakmakları 

401036 
Transmisyon kolonu; sonsuz senkronize, vulkanize kauçuktan, 150cm < 

çevre <= 198cm 

400921 
Boru ve hortumlar; sertleştirilmemiş vulkanize kauçuktan (metallerle 

takviye edilmiş vaya birleştirilmiş), bağlantı elemanları olmayanlar 

 

11 Otomotiv 

870340 
Hem benzinli hem de tahrik gücü veren elektrik motorlu taşıtlar; harici güç 

kaynağına bağlanarak şarj edilenler HARİÇ, taşıma kapasitesi < 10 kişi 

870220 
Yolcu taşımaya mahsus taşıtlar; hem dizel veya yarı dizel hem de tahrik 

gücü veren elektrik motorlu, taşıma kapasitesi >= 10 kişi 

870230 
Yolcu taşımaya mahsus taşıtlar; hem benzinli hem de tahrik gücü veren 

elektrik motorlu, taşıma kapasitesi >= 10 kişi 

860630 
Kendinden hareketli olmayan, yük taşımaya mahsus, kendinden 

boşaltma tertibatlı vagonlar 

870421 
Eşya taşımaya mahsus sadece dizel veya yarı dizel motorlu diğer taşıtlar; 

brüt ağırlığı <= 5 ton 

 

12 Madencilik ve Doğal Taşlar 

250860 Mülit 

262021 
Kurşunlu benzin tortuları ve vuruntuyu önleyici kurşunlu bileşiklerin tortuları 

(başlıca içeriği kurşun olan) 

681520 Turbdadan eşya 

251741 Mermerin granül, parçacık ve tozları 

251820 Dolomit; kalsine edilmiş veya sinterlenmiş 
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13 Toprak, Cam ve Seramik 

681389 
Amyant içermeyen esası mineral maddeler veya selüloz olan sürtünmeyi 

temin edici diğer maddeler ve bunların garnitürleri 

681299 
İşlenmiş diğer amyant lifler, amyant ile diğer karışımlar, amyant ve 

magnezyum karbonat esaslı diğer karışımlar ve bunlardan diğer eşya 

681140 
Amyant içeren amyant-çimentodan, amyant içeren selülozlu 

çimentodan ve amyant içeren benzerlerinden eşya 

691110 Porselenden sofra ve mutfak eşyası 

681280 
İşlenmiş krosidolit amyant lifleri, krosidolit amyant veya krosidolit amyant 

ve krosidolit magnezyum karbonat esaslı karışımlar; bu karışımlardan eşya 

 

14 Deri, Ayakkabı, Saraciye 

640312 

Kayak ayakkabıları, kuzey disiplini kayak ayakkabıları ve kar sörfü için 

ayakkabılar; yüzü deriden, dış tabanı kauçuktan, plastikten veya 

köseleden 

420600 Bağırsak, kursak, mesane ve veterden mamul eşya 

410330 Domuzların ham derileri 

640299 Diğer ayakkabılar; dış tabanı ve yüzü kauçuk veya plastik maddeden 

650500 
Şapkalar ve diğer başlıklar; dantel, keçe veya diğer dokumaya elverişli 

maddelerden yapılmış veya örülmüş veya kroşe ve saç fileleri 

 

15 İklimlendirme 

841840 Dikey tip dondurucular; hacmi <= 900 Litre 

841810 
Birden fazla dış kapılı veya çekmeceli veya bunların kombinasyonu olan 

kombine haldeki soğutucu-dondurucular 

732219 
Demir/çelikten (demir dökümden olanlar hariç) ısıtması elektrik olmayan 

merkezi ısıtmaya mahsus radyatörler ve aksam-parçaları 

841370 Sıvılar için santrifüj pompalar 

401693 
Sertleştirilmemiş vulkanize kauçuktan (gözenekli kauçuktan HARİÇ) conta, 

rondela ve diğer eşya 

 

16 Mobilya 

940140 
Yatak haline getirilebilen oturmaya mahsus mobilyalar; kamp veya 

bahçede kullanılanlar HARİÇ 

940350 Yatak odalarında kullanılan ahşaptan mobilyalar 

660390 Şemsiye, baston, kamçı, kırbaç için diğer aksam, süs ve teferruat 

940153 Hintkamışından oturmaya mahsus mobilyalar 

940390 Diğer mobilyalara ait aksam ve parçalar 
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17 Mücevherat ve Kıymetli Taşlar 

710229 Diğer elmaslar (sanayide kullanılan) 

710900 Altın kaplamalı gümüşler veya adi metaller (işlenmemiş veya yarı işlenmiş) 

711711 
Adi metallerden kol düğmeleri vb. düğmeler; kıymetli metallerle 

kaplanmış olsun olmasın 

710410 Piezo - elektrik kuvarsları 

710420 
Sentetik/terkip yoluyla elde edilen kıymetli veya yarı kıymetli diğer taşlar; 

işlenmemiş veya basit bir şekilde kesilmiş veya kabaca yontulmuş 

 

18 Halı 

570220 
Dokunmuş yer kaplamaları; Hindistan cevizi (koko) liflerinden, tufte veya 

floke edilmemiş 

570242 

Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; sentetik ve suni dokumaya elverişli 

maddelerden, hav yapısında, hazır eşya halinde olan, tufte/floke 

edilmemiş 

570249 

Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; dokumaya elverişli diğer 

maddelerden, hav yapısında, hazır eşya halinde olan, tufte veya floke 

edilmemiş 

570232 

Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; sentetik ve suni dokumaya elverişli 

maddelerden, hav yapısında, hazır eşya halinde olmayan, tufte/floke 

edilmemiş 

570291 

Dokunmuş halılar ve yer kaplamaları; yün veya ince hayvan kıllarından, 

hav yapısında olmayan, hazır eşya halinde olan, tufte veya floke 

edilmemiş 

 

19 Savunma, Havacılık ve Uzay 

840721 
Deniz taşıtları için dıştan takma kıvılcım ile ateşlemeli içten yanmalı 

doğrusal veya döner pistonlu motorlar (patlamalı motor) 

901310 
Silahlar için teleskopik dürbün, periskoplar, 84, 85, 90. fasıllardaki makina, 

alet, cihaz veya tertibatın aksam ve parçasını teşkil eden teleskoplar 

930629 Havalı silah kurşunları ve av tüfekleri için fişeklerin aksam ve parçaları 

940110 Hava taşıtlarında kullanılan oturmaya mahsus mobilyalar 

930520 93.03 pozisyonundaki tüfeklere ait aksam ve parçalar 
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